
Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adr-esa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
čislo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

|.
Smluvní strany

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
vedeném MS v Praze, spisová značka (2141792
Danielem Jeřábkem, jednatelem
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9
28442369
C228442369
Fio banka, a.s.
2800378780/2010

TECHNICKÉ swžsv HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 19.11.2024 v 09:41:16
Čj: HHK/821512024
Listůzl) Příloh:2 % $  4 ?i ,)

z



| | .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 07.10.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to odstranění závad na hromosvodech uvedených vrevizních zprávách na
objektech vareálech ZUŠ Na Střezině (Divadlo Jesličky), ŠJ J.Gočára, ZŠ Bezručova, ZŠ Plotiště a
DDM Barák v Hradci Králové, na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č.
124101 s názvem „ODSTRANĚNÍ ZÁVAD z REVIZÍ HROMOSVODÚ" (dále jen „zakázka") a nabídky
zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o
dílo.

Předmět díla byl dle čl. lll. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentaci výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, t j .  cenové nabídky a revizních
zpráv svodů jednotlivých objektů, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

o odstranění závad na hromosvodech uvedených v revizní zprávě;

. následné provedení revize jednotlivých hromosvodů po opravě dle příslušné platné
legislativy a vyhotovení revizních zpráv dokladujících odstranění závad;

. fotodokumentace uložení zemnící soustavy a provedení oprav;

. vyhotovení potvřzení o odstranění závad;

. uvedení pracemi dotčených ploch do původního stavu.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

Zl. 001 — ZŠ Bezručova
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a změnového rozpočtu, které tvoří
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 2.730,- Kč bez
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 197.122, 70 Kč.



2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

V Hradci Králové dne 18.11.2024

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

TECHNOLOGIE UDOV s. .o.

?



SOUPISZĚĚNOVÝCHQUŠTÚ “ i “ ' f ? ; číslo ZL: 1

Zl. 001 - zš Bezručova

Zhotovitel: Technologie budov s .  r . o .
P o d n i k a t e l s k á  539,  190 11 Praha 9

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové

Datum: 15. 11. 2024
Předmět změny:

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit j

Počet připojených listů specifikací:
. 2 strany rozpočtu

Cena méněprací bez DPH:
Změna č.1: 934,50 Kč

Celkem: - 934,50 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

2 730,- Kč

pro celé dílo.

ednotlivé výměry a počty ks.
Počet připojených výkresů:

. 0

Celkem: 3 664,50 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zho vitele:

—

Datum: ,  2024

Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: 3 664,50 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.

Schválil:

!

| !  n n n n n n n  a u c t i o n . . . . - o u t - n - v y p n u t . - i n u n - u n c - n o n - o l l u n b l



A

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odstranění závad z revizi hromosvudů 2024
Objekt:

2024/06—3 - ZŠ Bezručova
Soupis:

zname-311 - zš Bezručova
KSC: (IC-CZ:
Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ—:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 730,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 730,00 21,00% 573,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v GZK 3 303,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum:-1 podpis: Razítko

iednavatel Zhotovitel

TB 41- 2021

Datum a*podp'ís: Razítko [Ia-wm a podpis: Razítko

Strana—1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Odstranění závad z revizí hromosvodů 2024
Objekt:

2024106-3 - ZŠ Bezručova
Soupis: _.

2024/06-3I1 - ZS Bezručova

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 2 730,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 413,10

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 
D [ K [741420022 Mntáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby Í kus | 9,000? 01

Onllne PSC !. - ml .u ne 2023 o 42

2 M 1214503 SVORKA SOA NA OKAPOVE ZLABY kus 2,000 

3 M 1214472 SVORKA SZB kus 7,000 
4 K 741420051 Montáz vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka 5 kus 2,000 

dlzaky do zdiva
Online PSC - 'n .urs. : uns 01 4142

5 M 1229726 DRZAK OCHR. UHELNIKU DUDA-11 kus 4,000 

6 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 2,000 

7 M 1214451 PODPERA VEDENI P V  1P-30 kus -3,000 
8 K 998741122 Přesun hmot tonázni pro silnoproud ruční v objektech v t 0,011 

přes 6 do 12 m
Onilne PSC :: :: urs.: ne CS URS 4 0 41122

|: M Práce a dodávky M -683 ,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -683 10
9 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 1 -0, 580 
10 M 59245212 dlažba zámková tvaru ! 196x161x60mm přírodní m2 -0, 500 

P Poznámka kpoložce:
Snoubba: se kus/m2

Strana 222




